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Tres$¢ zapytan oraz wyjasnienia dotyczgce zapisow
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: ,Budowe¢ Kanalizacji sanitarnej
w miejscowosci Podgora”
podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2013r, poz 907
z p6zn. zmianami) Wéjt Gminy Go6zd przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych zapisow
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1
Zamawiajacy okreslit w kryterium poréwnywalnosci pomp, ze wszystkie pompy
muszg pochodzi¢ od jednego producenta. Czy dotyczy to tylko pomp w pompowniach
przydomowych czy tez wszystkich pomp w tym takze pomp do pompowni
sieciowych?

Odpowiedz:
Ze wzgledu na obnizenie kosztéw eksploatacji sieci kanalizacyjnej Zamawiajgcy
wymaga aby wszystkie pompy, zaréwno z pompowni przydomowych, jak i pompowni
sieciowych, pochodzity od jednego producenta.

Pytanie nr 2
Zamawiajacy podatl w kryterium poréwnywalnosci pomp pompowni przydomowych

wymaganie: ,,Dostarczane pompy musza mie¢ parametry hydrauliczne i energetyczne
w pelnym zakresie charakterystyk zgodnie z opracowang dokumentacjg budowlano
wykonawczg dla poszczegélnych pompowni i przepompowni”. Czy zamawiajacy
moze doprecyzowaé ten punkt i poda¢ punkty charakterystyczne, tak jak zrobil dla
pomp w pompowni sieciowe;j?

Odpowiedz:
Pompy muszg posiada¢ nw. parametry Wykres pracy pompy musi by¢ certyfikowany

wg. normy ISO 9906 GR2 Annex A1/A2.
Jezeli parametry hydrauliczne pomp beda si¢ rézni¢ o wigcej niz 3% od podanych

punktéw pracy, nalezy przeprowadzi¢ nowe obliczenia kanalizacji ci$nieniowej.

Ql/s Hm
1 0,1 20,8
2 0,5 19,4
3 1 17,4
4 1,5 15,15
5 2 12,65
6 2,5 10
7 3 7,1
8 3,5 4




Pytanie nr 3
Prosimy o podanie kryteriéw réwnowaznosci nozy tnagcych w pompach do pompowni

przydomowych.

Odpowiedz:
N6z tngcy musi rozdrabnia¢ zanieczyszczenia do wielko$ci ponizej 2mm.

Noz i pierscien tngcy pompy musi by¢ wykonany ze stali nierdzewnej utwardzonej do
min. 58 HRC o parametrach nie gorszych niz 1.4528

Pytanie nr 4
Czy pompy w pompowniach przydomowych muszg by¢ zasprz¢glane na stopach

sprzegajacych przytwierdzonych do dna pompowni, czy dopuszczalne jest uzycie
zawiesi hakowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zawiesia hakowe, pod warunkiem, Zze rurowa prowadnica

pompy bedzie wyprowadzona pod sam wilaz pompowni, tak aby mozna bylo
zasprzggna¢ pompe do zalanej pompowni.
Zawiesia hakowe musza by¢ wykonane ze stali nierdzewnej i by¢ oparte na belce

wsporczej wykonanej ze stali nierdzewne;j.

W przypadku zastosowania zawiesi hakowych zawor zwrotny nie moze by¢ sprzezony

z zawiesiem i1 musi by¢ zamontowany w pionie.
Zasuwa odcinajagca musi si¢ znajdowa¢ na poziomej cze$ci rurociggu i mieé
wyprowadzong pod wlaz, sztycg¢ z kurkiem, tak aby bylo mozliwe jej zamykanie

i otwieranie z poziomu terenu

Pytanie nr §
Prosimy o podanie réwnowaznych wykonan materialowych pomp sieciowych i pomp
przydomowych.
Odpowiedz:
Pompy do pompowni sieciowych:
Korpus silnika: zeliwo EN-GJL-250
Korpus tloczny: zeliwo EN-GJL-250
Wirnik: zeliwo EN-GJL-250
Wat: stal nierdzewna 1.4021 (AISI 420)

Elementy zlgczne: stal nierdzewna 1.4401 (AISI 316)



Pompy do pompowni przydomowych:

Korpus silnika: zeliwo EN-GJL-250 lub stal nierdzewna 1.4401 (AISI
316)
Korpus ttoczny: zeliwo EN-GJL-250
Wirnik: zeliwo EN-GJL-250
Wal: stal nierdzewna 1.4021 (AISI 420)
Elementy zlaczne: stal nierdzewna 1.4401 (AISI 316)
Noz tnacy: stal nierdzewna 1.4528 utwardzona do 58 HRC
Pytanie nr 6

Prosimy o podanie kryteriow pordwnywalnosci pompowni przydomowych.

Odpowiedz:
Pompownie przydomowe nalezy zrobi¢ zgodnie z wymaganiami projektowymi oraz

z uwzglednieniem odpowiedzi Zamawiajgcego na pytania do przetargu
Przydomowe przepompownie $ciekéw z fekaliami muszg spetnia¢ wymagania normy

PN-EN12050-1 ,, Przepompownie $ciekéw w budynkach i ich otoczeniu — Zasady
budowy i dziatania”.

Armatura musi by¢ certyfikowana do uzycia w $ciekach sanitarnych
Orurowanie pompowni nalezy wykona¢ ze stali nierdzewnej
Pytanie nr 7

W wymaganiach Zamawiajacy podal, ze zbiorniki pompowni muszg mie¢ $rednice
fi = 1000mm. Czy Zamawiajacy dopuszcza zbiorniki o $rednicy fi = 800mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zbiorniki fi 800mm ze specjalnie uksztattowanym dnem

w ksztalcie kuli, zmniejszajagcym pojemnos¢ martwg pompowni i ulatwiajgcym
osuwanie si¢ zanieczyszczen statych w kierunku pompy.

Pytanie nr 8
Zamawiajgcy okredlit dokladny wymiar szafki sterowniczej dla pompowni
przydomowych. Czy Zamawiajacy podtrzymuje to kryterium? Czy wystarczy aby
obudowa szafki sterowniczej mogla pomiesci¢ wszystkie potrzebne aparaty sterujgco

kontrolujace.



Odpowiedz:
Zamawiajacy rezygnuje z podania dokladnych wymiardw szafy sterowniczej.

Wykonawca musi dostarczy¢ takg obudowe szafki sterowniczej, aby zmiescity sig
w nim wszystkie aparaty sterujgco kontrolujace. Szatka powinna spetniaé¢ parametry

nie gorsze niz: P 65, klasa izolacji II, IK10

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Dokonana modyfikacja zostanie przekazana wszystkim Wykonawcom, ktdérzy otrzymali
SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego w dniu
20.05.2016r.

Jednocze$nie informujemy, ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie.




